
テレビCM放映のご案内テレビCM放映のご案内
周知活動の一環としまして、下記の日程で
テレビCMを放映させていただくことに
なりましたので、ご案内申し上げます。
長崎県内事業所様の直面する課題解決に向け
引き続き尽力して参りますので
今後ともよろしくお願いいたします。

長崎働き方改革推進支援センター



放映スケジュール 放映スケジュール 
＜NIB長崎国際テレビ＞
★15秒フリースポット
　12/24～12/31➡25本
　12/30～1/1➡20本
　1/1～1/10➡20本

＜NCC長崎文化放送＞
★報道ステーション水曜固定スポット
　1/1．1/8．1/15．1/22．1/29（22：30頃）
★15秒フリースポット
　1/13～1/22➡30本

わたしを
探して

くださいね～


